
Dirección General de Informática 

1 (un) cargo Categoría 1 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Mayor 

COBO HERNAN 16.160.229 

1 (un) cargo Categoría 2 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Mayor 

BRADASCHIA  MATIN EDUARDO 24.094.761 

1 (un) cargo Categoría 3 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Mayor (ANEXO III) 

SANCHEZ MARIANO EDGARDO 27.029.074 

1 (un) cargo Categoría 3 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Mayor (ANEXO IV) 

GOMEZ LEANDRO ADRIAN 29.101.196 

1 (un) cargo Categoría 5 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Intermedio 

ARBEO  GUILLERMO 24.732.126 

 

 Dirección General de Obras y Proyectos 

1 (un) cargo Categoría 1 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Mayor 

DADIEGO OSVALDO 17.221.322 

BARRIONUEVO MARCOS LEANDRO 22.279.588 

1 (un) cargo Categoría 3 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Mayor 

PREMEZZI DOMINGO ALBERTO 16.218.706 

1 (un) cargo Categoría 5 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Intermedio 

BARRIONUEVO MARCOS LEANDRO 22.279.588 

CASSINARI VANINA 24.899.971 

1 (un) cargo Categoría 7 – Agrupamiento Técnico Profesional – Tramo Inicial 

OTERO OSCAR ANDRES SABINO 22.292.769 

FLEITAS YANINA GISELE 34.336.987 

PASSARELLI NICOLÁS MARIO 29.039.904 

RIESTRA BREA MARÍA 24.704.476 

FERRON EZEQUIEL 29.558.197 

ALTIERI JOSEFINA VALERIA 26.709.468 

SOMOZA MAXIMILIANO 28.767.575 

ZAFFORA MATIAS FRANCISCO 34.501.666 

LUNA JUAN PABLO 25.197.541 

FERNANDEZ LAURA EMILIA 35.562.443 

DI MARCO ALBA 33.482.190 

MONSALVO JUAN PABLO 29.375.391 



MUSANTE NICOLÁS ALEJANDRO 32.498.790 

VERA BARBARA GISELE 31.823.170 

CIFUENTES NOELIA GISELLE 35.231.343 

DOMELIO CRISTIAN EZEQUIEL 37.397.924 

CEIDE CANDELA 35.172.488 

MARTÍNEZ MARÍA CARLA 26.347.303 

RODRIGUEZ NAHUEL DAMIAN 32.575.740 

GÓMEZ ERPELDING MARÍA EUGENIA 29.375.499 

FUENTES ALEJANDRA GRACIELA 23.997.006 

EGEA MARIA JOSE 38.129.873 

VAZQUEZ JORGELINA LETICIA 33.356.758 

BEN MATIAS ALFONSO 32.714.767 

1 (un) cargo Categoría 7 – Agrupamiento Administrativo – Tramo Inicial 

SEBASTIAN OSCAR ALMIRON 31.227.251 

PAOLA  GISELA PASCUAL 31.708.394 

FERNANDA GIMENEZ 27.605.696 

OSCAR ANDRES SABINO OTERO 22.292.769 

MARIA BELEN URRUTIA 28.972.267 

FLAVIA MONICA ALZUETA 24.104.207 

MARIA LUJAN VAZQUEZ GUIDA 26.489.448 

ROSSANA SANTORUM 21.973.269 

LUCIANO TREVOLAZAVALA 30.378.996 

CARMEN ALEJANDRA RAMOS 28.447.372 

LUIS LEJARRETA 35.562.371 

PASCUAL MARIO PARADISO 17.658.345 



DÉBORA SOLANGE DAHER 30.450.839 

JUAN IGNACIO DOMINGUEZ 26.937.508 

RODRIGO ALEJANDRO MANZONI 35.418.966 

SANTIAGO RAUL SERÉN 29.019.541 

MARIELA ALEJANDRA CHENLO 23.617.872 

GLORIA BEATRIZ VAZQUEZ 36.484.324 

LUZ MARÍA KASPERSKI 31.265.363 

MARÍA RIESTRA BREA 24.704.476 

ROBERTO LUIS SAIZ 17.221.262 

EZEQUIEL FERRON 29.558.197 

JOSEFINA VALERIA ALTIERI 26.709.468 

YANINA GISELE FLEITAS 34.336.987 

ANA MARÍA GARCÍA PÉREZ 95.552.877 

LUCIO MATIAS ANGELONI 30.025.037 

MARIANA ETCHETO 26.393.786 

MARIA FLORENCIA TRIVIÑO 23.450.527 

MARÍA DEL CARMEN LEMUS 16.159.964 

MARÌA NOELIA GÓMEZ 31.708.291 

PILAR BARBIERI 32.724.922 

NAHUEL DAMIAN RODRIGUEZ 32.575.740 

MATIAS FRANCISCO ZAFFORA 34.501.666 

CONSTANZA RUSSO 27.125.589 

JUAN PABLO LUNA 25.197.541 

MARIA FLORENCIA GUTIERREZ 24.988.219 

GIANINA CICCIMARRA 25.452.746 



PAOLA ANDREA COLLAZO 26.489.333 

MARCOS DAMIAN SOLER 25.197.632 

MORA PÉREZ DIEZ 33.537.079 

MARCELA ALDAYTURRIAGA 27.939.349 

KARINA CECILIA CATELLA 54.277.904 

LAURA EMILIA FERNANDEZ 35.562.443 

MARIA JOSE TERREROS 23.773.336 

JUAN IGNACIO AGARZÚA 35.123.488 

SILVANA SOLEDAD GILARDI 31.676.919 

MORA CERIMEDO 29.131.847 

YANINA VIRGINIA SANCHEZ 31.227.287 

CARLOS LUIS GILLET 25.147.917 

JUANA PAULA ARATA PAGENTINI 35.172.463 

BARBARA GISELE VERA 31.823.170 

MARIA LORENA ORELLANO 21.783.804 

JUAN PABLO MONSALVO 29.375.391 

CINTIA SOLANGE SEGURA 30.229.565 

NOELIA GISELLE CIFUENTES 35.231.343 

MARIA GABRIELA BASSO 27.858.532 

DANIELA SOLEDAD TIFNER 30.880.314 

CRISTIAN EZEQUIEL DOMELIO 37.397.924 

PAOLA GISELA GARRIDO 31.107.532 

LAURA FERNANDA LOPES 24.434.800 

NADIA PIERINA CISNEROS 28.298.448 

MARÍA VERÓNICA DISTÉFANO 31.227.366 



MARIELA FUNES 31.757.805 

JUAN MANUEL RODRIGUEZ PAEZ 26.393.719 

MARIA VICTORIA ARTEAGAVEYTIA 28.669.645 

TELMA MARIA CECILIA BURGOS 30.001.078 

LUCIANO LÓPEZ IRAZABAL 35.775.180 

AGUSTÍN BAIGORRI 26.107.459 

LUCIANA ALEJANDRA ASTIZ 27.803.166 

MARÍA JOSÉ EGEA 38.129.873 

MARÍA CARLA MARTÍNEZ 26.347.303 

JORGELINA LETICIA VAZQUEZ 33.356.758 

NATALIA PAOLA DRAGHI 29.718.282 

 

Dirección General de Servicios Técnicos 

1 (un) cargo Categoría 2 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Mayor  (ANEXO XI) 

CANEVA  VICTOR MAURICIO 16.713.038 

BERTI ROBERTO 16.924.740 

OLESEN ALEJANDRO 22.138.731 

1 (un) cargo Categoría 3 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Mayor ( ANEXO XII) 

BARRIONUEVO MARCOS LEONARDO 22.279.588 

ROMERO  ADRIAN EMILIO 30.598.949 

CANUTTI  FABIAN MARCELO 17.392.799 

DIAZ  PABLO 22.614.748 

1 (un) cargo Categoría 4 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Intermedio  (ANEXO XIII) 

MORENO FERNANDO ARIEL  30.880.588 

IBARRA  MAURICIO 29.154.617 

LENDEZ  GASTON ESTEBAN 34.853.098 

1 (un) cargo Categoría 4 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Intermedio ( ANEXO XIV) 

PAYES  CESAR FERNANDO 18.610.767 

LENDEZ  GASTÓN ESTEBAN 34.853.098 

DÍAZ  PABLO CESAR 22.614.748 

POCORENA MANUEL LORENZO 28.299.187 

ROMERO ADRIAN EMILIO 30.598.949 



1 (un) cargo Categoría 4 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Intermedio ( ANEXO XV) 

ROSSI GASTON 22.614.973 

PAYES CESAR FERNANDO 18.610.767 

1 (un) cargo Categoría 4 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Intermedio (ANEXO XVI) 

ALONSO JORGE ADRIAN 27.197.431 

PAYES CESAR FERNANDO 18.610.767 

6 (seis) cargos Categoría 5 – Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales – 
Tramo Intermedio 

LENDEZ  GASTON ESTEBAN 34.853.098 

OLESEN ALEJANDRO 22.138.731 

POCORENA  MANUEL LORENZO 28.299187 

DÍAZ  PABLO 22.614.748 

 

Dirección General de Planeamiento y Control 

1 (un) cargo Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – Tramo Intermedio 

GERLING ALEJANDRO MAXIMILIANO 25.940.698 

 

Secretaría Técnica 

1 (un) cargo Categoría 3 – Agrupamiento Administrativo – Tramo Mayor 

SAÑUDO MARÍA FLORENCIA 29.077.233 

2 (dos) cargos Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – Tramo Intermedio 

PERNAS JORGELINA 24.518.013 

PESTAÑA CECILIA MARÍA 20.412.377 

 


